
 

Expediente nº 2551/2019
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

A N U N C I O

D. FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ GALAN, ALCALDE, PRESIDENTE DEL 
AYUNTAMIENTO DE FUENTES DE ANDALUCÍA (SEVILLA)

HACE SABER: Que con fecha 12 de diciembre de 2019, se ha dictado Decreto 
de Alcaldía nº 348/2019, del siguiente tenor literal:

DECRETO DE ALCALDÍA 

Visto que con fecha 6 de noviembre de 2019, mediante Decreto de Alcaldía nº 
318/2019, se procede a la iniciación del procedimiento para la formación de una bolsa 
de trabajo en la categoría de Auxiliar de Ayuda a Domicilio, a efectos de su eventual 
contratación  temporal  por  el  Ayuntamiento  de  Fuentes  de  Andalucía,  aprobándose 
asimismo las bases que han de regir dicha selección.

Resultando que la Alcaldía podrá dictar resolución de aprobación definitiva de 
lista de admitidos/as y excluidos/as.

Esta Alcaldía RESUELVE:

PRIMERO.- Aprobar  la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos/as,  y 
excluidos/as,  para participar en el  procedimiento para  la  formación de una bolsa de 
trabajo  en  la  categoría  de  Auxiliar  de Ayuda a  Domicilio,  a  efectos  de  su eventual 
contratación temporal, que se expone a continuación:

 DNI
ADMITIDO/EXCLUIDO

1 52.563.022-H
ADMITIDA/O

2 79.190.681-W
ADMITIDA/O

3 52.294.431-K
ADMITIDA/O

4 30.969.634-L
ADMITIDA/O

5 14.622.047-G
ADMITIDA/O

6 75.413.561-B
ADMITIDA/O

7 47.336.584-P
ADMITIDA/O

8 14.623.232-Q
ADMITIDA/O

9 14.634.668-K
ADMITIDA/O

10 28.926.657-V
ADMITIDA/O

Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía
C/ General Armero, 51, Fuentes de Andalucía. 41420 (Sevilla). Tfno. 954836818. Fax: 954837726



 

11 15.404.292-L
ADMITIDA/O

12 47.014.533-A
ADMITIDA/O

13 17.478.107-Q
ADMITIDA/O

14 17.478.812-P
ADMITIDA/O

15 47.348.165-C
ADMITIDA/O

16 79.190.725-T
ADMITIDA/O

17 14.615.026-K
ADMITIDA/O

18 14.620.103-S
ADMITIDA/O

19 47.336.577-R
ADMITIDA/O

20 52.242.026-X
ADMITIDA/O

21 52.566.994-B
ADMITIDA/O

22 17.474.055-N
ADMITIDA/O

23 17.473.681-Y
ADMITIDA/O

24 15.403.664-N
ADMITIDA/O

25 14.614.961-W
ADMITIDA/O

26 79.190.719-V
ADMITIDA/O

27 15.403.217-W
ADMITIDA/O

28 52.253.470-T
ADMITIDA/O

29 47.394.147-W
ADMITIDA/O

30 47.207.497-C
ADMITIDA/O

31 28.734.897-P
ADMITIDA/O

32 14.638.143-T
ADMITIDA/O

33 77.583.170-F
ADMITIDA/O

34 45.654.304-V
ADMITIDA/O

35 X-8986344-Z
ADMITIDA/O

36 75.431.622-V
ADMITIDA/O

37 14.634.590-N
ADMITIDA/O

38 52.249.507-Q
ADMITIDA/O

39 52.568.496-H
ADMITIDA/O

40 48.122.115-C
ADMITIDA/O

41 79.190.770-E
ADMITIDA/O

42 47.214.467-K
ADMITIDA/O

43 14.623.591-F ADMITIDA/O

Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía
C/ General Armero, 51, Fuentes de Andalucía. 41420 (Sevilla). Tfno. 954836818. Fax: 954837726



 

44 75.431.639-B
ADMITIDA/O

45 14.614.210-X
ADMITIDA/O

46 14.615.206-V
ADMITIDA/O

47 52.564.200-T
ADMITIDA/O

48 47.338.416-T
ADMITIDA/O

49 77.536.051-S
ADMITIDA/O

50 48.982.966-G
ADMITIDA/O

51 48.988.002-A
ADMITIDA/O

52 52.562.074-J
ADMITIDA/O

53 52.569.433-N
ADMITIDA/O

54 52.697.819-N
ADMITIDO/A

55 75.430.710-W
ADMITIDA/O

56 47.207.200-E
ADMITIDA/O

57 47.343.221-K
ADMITIDA/O

58 14.616.430-E
ADMITIDA/O

59 52.249.071-V
ADMITIDA/O

60 14.614.255-D
ADMITIDA/O

61 14.614.256-X
ADMITIDA/O

62 48.860.463-E
ADMITIDA/O

63 79.190.801-F
ADMITIDA/O

64 47.204.567-B
ADMITIDA/O

65 28.678.132-F
ADMITIDA/O

66 14.638.515-G
ADMITIDA/O

67 14.638.514-A
ADMITIDA/O

68 47.564.242-N
ADMITIDA/O

69 47.345.162-F
ADMITIDA/O

70 47.336.904-Y
ADMITIDA/O

 71 14.639.916-W
ADMITIDA/O

 72 14.623.512-C
ADMITIDA/O

 73 15.455.675-C
ADMITIDA/O

 74 47.392.330-W
ADMITIDA/O

 75 17.476.064-C ADMITIDA/O

 76 15.401.370-H
ADMITIDA/O

Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía
C/ General Armero, 51, Fuentes de Andalucía. 41420 (Sevilla). Tfno. 954836818. Fax: 954837726



 

 77 47.014.931-X
ADMITIDA/O

 78 14.616.443-N
ADMITIDA/O

 79 52.563.609-F
ADMITIDA/O

 80 15.457.795-R
ADMITIDA/O

 81 47.341.001-D
ADMITIDA/O

 82 28.589.573-K
ADMITIDA/O

 83 48.987.532-Q
ADMITIDA/O

 84 14.621.671-L
ADMITIDA/O

 85 47.204.301-K
ADMITIDA/O

 86 48.991.758-X
ADMITIDA/O

 87 48.991.115-B
ADMITIDA/O

 88 75.420.865-R
ADMITIDA/O

 89 47.391.449-H
ADMITIDA/O

 90 47.393.014-L
ADMITIDA/O

 91 43.500.892-A
ADMITIDA/O

 92 47.206.270-N
ADMITIDA/O

 93 14.621.629-T
ADMITIDA/O

 94 14.618.321-G
ADMITIDA/O

 95 47.566.605-Y
ADMITIDA/O

 96 49.125.360-M
ADMITIDA/O

 97 14.614.131-T
ADMITIDA/O

 98 15.401.534-K
ADMITIDA/O

 99 15.457.539-K
ADMITIDA/O

 100 52.249.477-D
ADMITIDA/O

 101 52.564.038-E
ADMITIDA/O

 102 15.404.621-A
ADMITIDA/O

 103 52.241.075-W
ADMITIDA/O

 104 28.540.810-H
ADMITIDA/O

 105 28.756.510-R
ADMITIDA/O

 106 52.564.790-S
ADMITIDA/O

 107 52.563.482-H ADMITIDA/O

 108 75.431.800-B
ADMITIDA/O

 109 14.635.690-P
ADMITIDA/O

Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía
C/ General Armero, 51, Fuentes de Andalucía. 41420 (Sevilla). Tfno. 954836818. Fax: 954837726



 

 110 52.249.547-X
ADMITIDA/O

 111 79.190.704-W
ADMITIDA/O

 112 75.431.753-X
ADMITIDA/O

 113 48.984.416-M
ADMITIDA/O

 114 52.562.694-N
ADMITIDA/O

 115 77.541.174-D
ADMITIDA/O

 116 47.206.744-A
ADMITIDA/O

 117 15.403.106-Y
ADMITIDA/O

118 14.620.978-Q
ADMITIDA/O

 119 52.564.299-F
ADMITIDA/O

 120 14.622.538-N
ADMITIDA/O

 121 14.634.778-Q
ADMITIDA/O

 122 75.413.414-W
ADMITIDA/O

 123 17.475.035-A
ADMITIDA/O

 124 48.988.407-V
ADMITIDA/O

 125 47.208.958-D
ADMITIDA/O

 126 47.344.721-A
ADMITIDA/O

 127 47.392.329-B
EXCLUIDA/O

 128 47.344.394-K
ADMITIDA/O

 129 17.480.925-M
ADMITIDA/O

 130 14.634.792-F
ADMITIDA/O

 131 52.242.526-G
ADMITIDA/O

 132 15.404.808-Y
ADMITIDA/O

 133 47.337.044-P
ADMITIDA/O

 134 47.548.185-D
ADMITIDA/O

 135 52.566.350-B
ADMITIDA/O

 136 14.615.533-E
ADMITIDA/O

 137 17.478.711-E
ADMITIDA/O

 138 47.564.248-H
ADMITIDA/O

 139 14.615.694-E ADMITIDA/O

 140 47.212.808-H
ADMITIDA/O

 141 52.568.489-B
ADMITIDA/O

 142 15.412.009-P
ADMITIDA/O

Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía
C/ General Armero, 51, Fuentes de Andalucía. 41420 (Sevilla). Tfno. 954836818. Fax: 954837726



 

 143 47.342.024-C
ADMITIDA/O

 144 47.566.612-J
ADMITIDA/O

 145 75.432.192-N
EXCLUIDA/O

 146 28.640.742-S
EXCLUIDA/O

 147 14.620.739-F
ADMITIDA/O

 148 47.349.279-F
ADMITIDA/O

 149 76.431.150-B
ADMITIDA/O

 150 17.478.891-H
ADMITIDA/O

 151 21.150.540-Q
ADMITIDA/O

 152 21.150.539-S
ADMITIDA/O

 153 47.564.264-B
EXCLUIDA/O

 154 27.323.546-Y
ADMITIDA/O

 155 47.213.363-K
ADMITIDA/O

 156 75.413.574-R
ADMITIDA/O

 157 47.336.579-Z
ADMITIDA/O

 158 47.211.865-H
ADMITIDA/O

 159 48.982.474-H
ADMITIDA/O

 160 28.619.683-R
EXCLUIDA/O

 161 48.860.924-T
ADMITIDA/O

 162 52.567.751-D
ADMITIDA/O

 163 14.621.992-H
ADMITIDA/O

 164 48.980.178-E
ADMITIDA/O

 165 47.014.685-V
ADMITIDA/O

 166 17.481.324-J
ADMITIDA/O

 167 17.475.654-R
ADMITIDA/O

 168 47.425.602-Q
ADMITIDA/O

 169 17.475.268-Y
ADMITIDA/O

 170 14.616.079-Q
EXCLUIDA/O

 171 53.769.800-D
ADMITIDA/O

 172 47.500.113-F
EXCLUIDA/O

 173 48.952.219-Q
ADMITIDA/O

 174 28.570.881-M
ADMITIDA/O

 175 77.346.217-T ADMITIDA/O

Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía
C/ General Armero, 51, Fuentes de Andalucía. 41420 (Sevilla). Tfno. 954836818. Fax: 954837726



 

 176 48.988.159-E
ADMITIDA/O

 177 14.634.809-R
ADMITIDA/O

 178 21.152.900-F
ADMITIDA/O

 180 47.392.330-W
ADMITIDA/O

 181 17.479.704-A
ADMITIDA/O

 182 23.880.536-E
EXCLUIDA/O

 183 Y-3.631.020-R
ADMITIDA/O

 184 28.786.771-V
ADMITIDA/O

 185 52.249.825-N
ADMITIDA/O

 186 17.479.956-W
ADMITIDA/O

 187 14.638.971-T
ADMITIDA/O

 188 47.511.674-E
ADMITIDA/O

 189 48.862.885-Y
ADMITIDA/O

 190 14.623.647-V
ADMITIDA/O

 191 47.391.454-T
ADMITIDA/O

 192 52.564.667-F
EXCLUIDA/O

 193 47.203.425-L
ADMITIDA/O

 194 14.636.071-K
ADMITIDA/O

195 48.990.054-P
ADMITIDA/O

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos 
correspondientes  que  deben  formar  parte  del  Tribunal  que  realizará  la  selección, 
designar como miembros del Tribunal que ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente  Dª Gracia Mª Sánchez Núñez, Trabajadora 
Social de la Excma. Diputación Provincial de 
Sevilla

Suplente  D. Manuel Verdún López, Personal Grupo E 
del Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía

Vocal  Dña. Montserrat Martin Torres, Trabajadora 
Social de la Mancomunidad de Écija                   

Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía
C/ General Armero, 51, Fuentes de Andalucía. 41420 (Sevilla). Tfno. 954836818. Fax: 954837726



 

Suplente Dª Mª José Pérez García, Técnico Infantil del 
Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía

Vocal  D. Francisco Javier Gil Campos, Enfermero del 
Área Sanitaria de Osuna

Suplente  Dª Amalia Morente López, Personal Grupo E 
del Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía

Secretario Dª  María  Ruz  Santaella,  administrativa  del 
Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía

Suplente  Dª  Pilar  Díaz  Jiménez,  Tesorera  acctal.  del 
Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía

TERCERO. La  realización  de  la  prueba  escrita  comenzará  el  día  21  de 
diciembre de 2019, a las 9:30 horas, en edificio “La Huerta” sito en C/ General Armero 
nº 131, debiendo presentar los aspirantes la documentación identificativa, e ir provistos 
de bolígrafo.

 
         CUARTO.- Dar publicidad a la presente Resolución para su conocimiento y 
efectos oportunos mediante su exposición en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de 
Fuentes de Andalucía,  publicándose igualmente en la página web de la Corporación 
www.fuentesdeandalucia.org,  así  como  en  la  sede  electrónica 
[http://fuentesdeandalucia.sedelectronica.es].

Lo que se hace público para general conocimiento en Fuentes de Andalucía a la 
fecha de la firma electrónica.

Ayuntamiento de Fuentes de Andalucía
C/ General Armero, 51, Fuentes de Andalucía. 41420 (Sevilla). Tfno. 954836818. Fax: 954837726

http://www.fuentesdeandalucia.org/

